D. Pentamètre. Fin du 2^e hémistiche : 31 cas.

41. Ante, frequens quo sit, disce, *puella loco*. (Ars 1. 50)
 Quod tibi tangenda est lege *puella loci*. (Ars 1.142)
42. Raptaque sit Phrygio Graia *puella viro* ; (Ars 1. 54)
 Scyrias Haemonio iuncta *puella viro*. (Ars 1.682)
 Et si qua est duro capta *puella viro*. (Rem. 554)
 Laese vir a domina, laesa *puella viro*. (Rem. 608)
43. Porticus auctoris Livia *nomen habet*, (Ars 1. 72)
 Ossa tegit tellus, aequora *nomen habent*. (Ars 2. 96)
 Quisquis es, ex illo, Zoile, *nomen habes*. (Rem. 366)
44. Appias expressis aera *pulsat aquis*, (Ars 1. 82)
 Oraque fontana fervida *pulsat aqua*. (Ars 3.726)
45. Eoas Latio dux meus *addat opes*. (Ars 1.202)
 Incitet et velo remigis *addat opem* (Ars 1.368)
46. Nec dubito, quin se stulta *decere putet*. (Ars 1.316)
 Sive erit in Cois, Coa *decere puta*. (Ars 2.298)
 Qua minime iungi quamque *decere putas*. (Rem. 408)
47. Altera quod bos est, altera *vecta bove*. (Ars 1.324)
 Perque fretum falso, Sidoni, *vecta bove* (Ars 3.252)

48. Ut fragilis glacies, interit *ira mora*. (Ars 1.374)
 Ne lenta vires colligat *ira mora*. (Ars 2.456)
49. Sed regum positas Circus *habebit opes*, (Ars 1.408)
 Firmaque adoptivas arbor *habebit opes*. (Ars 2.652)
50. Tuta frequensque licet sit via, *crimen habet*. (Ars 1.586)
 A, pereant, per quos munera *crimen habent!* (Ars 2.272)
 Famaque non tacto corpore *crimen habet*. (Ars 2.634)
51. Fraus absit, vacuas caedis *habete manus*. (Ars 1.642)
 Conspicuum gemmis vultis *habere manum*. (Med. 20)
52. Gaudet, et improbitas muneris *instar habet*. (Ars 1.676)
 Sed tamen Aetnaei fulminis *instar habet*. (Ars 3.490)
53. Nunc Erato, nam tu nomen *amoris habes*. (Ars 2. 16)
 Et locus et causas quidquid *amoris habet*. (Ars 2.176)
 Curam mansuri quisquis *amoris habes*. (Ars 2.242)
54. Dicere, tam vasto pervagus *orbe puer*. (Ars 2. 18)
 Faverit et, toto qui volat *orbe, puer*. (Ars 3. 4)
55. Et tamen aequoreas torsit *amore deas*. (Ars 2.124)
 Posse suo tangi credet *amore deas*. (Ars 3.682)
56. Frigidus et nuda saepe *iacebis humo*. (Ars 2.238)
 Nunc in harenosa lassa *iacebat humo*. (Rem. 596)
57. Quaque venit, multas accipit *amnis aquas*. (Ars 2.344)
 Nec Tuscus placida devehit *amnis aqua*. (Ars 3.386)
58. Et male peccantem Tyndaris *ulta virum*. (Ars 2.408)
 Quae socii damno sanguinis *ulta virum est*. (Rem. 60)
59. Ipse latet, summo canet in *igne cinis*, (Ars 2.440)
 Dum perdat vires sitque sine *igne cinis*. (Rem. 244)
60. Ille ego sim, teneras cui petat *ungue genas*, (Ars 2.452)
 Nec dominae teneras adpetet *ungue genas* (Ars 3.568)
 Rumpit et indignas sauciat *ungue genas*. (Ars 3.708)
61. Nec semper dubias adiuvat *aura rates*. (Ars 2.514)
 Cum sua Neritias abstulit *aura rates* ? (Rem. 264)
62. Turpe nec ad teneros oscula *ferre pedes*. (Ars 2.534)
 Saepe vagos ultra limina *ferre pedes*. (Ars 3.418)
63. Dicere; nil istis ars mea *maius habet*. (Ars 2.542)
 Quo premat Atrides crimine *maior habet*, (Ars 3. 12)
 At pretium pars haec corpore *maius habet*. (Rem. 232)
64. Dicitur et duras igne vel *arte manus*. (Ars 2.568)
 Quas maga terribili subsecat *arte manus*. (Med. 36)
65. Et dulces gemitus aptaque *verba ioco*. (Ars 2.724)
 Nec taceant mediis inproba *verba iocis*. (Ars 3.796)
66. Quas pudor et leges et sua *iura sinunt*. (Ars 3. 58)